3

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря  2018 года                                                                                          № 568
              с. Сюмси

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153
«О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества»

	В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153 «О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества» (далее – постановление) следующие изменения:
	1) Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по обследованию недвижимого имущества
- Батурин Александр Иванович, председатель комиссии, заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
- Захарова Ольга Михайловна, заместитель председателя комиссии, начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
	- Суслопарова Елена Вениаминовна, секретарь комиссии, инженер – сметчик Отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
Члены комиссии:
	- Брянцева Людмила Витальевна, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
	- Гирш Александр Рихардович,  начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования "Сюмсинский район", Районного Совета депутатов и Администрации района;
	- Овечкина Эльвира Александровна, начальник Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
	- Пантюхина Надежда Сергеевна,  ведущий специалист – эксперт Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
	- Слобожанина Екатерина Юрьевна,  главный специалист – эксперт - архитектор Отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».»;
	2) пункт 1.3. Приложения № 2 к постановлению после слов «проведение обследования недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сюмсинский район» дополнить словами «для определения целесообразности проведения капитального ремонта,».
  3) пункт 4.1. Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря комиссии, пяти членов комиссии»;
  4) приложение к положению о комиссии по обследованию недвижимого имущества изложить в следующей редакции:
«Акт
обследования
«____»________________20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся:
	Председатель комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Заместитель председателя комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Секретарь комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Член комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Член комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Член комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Член комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

	Член комиссии

(Фамилия ИмяОтчество)

а также привлекаемые заинтересованные лица, сторонние и экспертные организации к работе в комиссии:
_______________________________________________________________________
Произвели осмотр объекта недвижимого имущества на основании ______________________________________________________________________, расположенного по адресу: _____________________________________________________________,
ул. __________________________ , д. № _________ кв. №_____
Правообладатель объекта_________________________________________________________________
В ходе обследования установлено:____________________________________________________________
Необходимо:____________________________________________________________ Выводы комиссии:_______________________________________________________
Подписи:
	Председатель комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Заместитель председателя комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Член комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Член комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Член комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Член комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

	Член комиссии

       (подпись)

(расшифровка подписи)

Привлекаемые заинтересованные лица, сторонние и экспертные организации к работе в комиссии:
        ________ _______________________			/__________________/
_______________________________			/__________________/»
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 18 июля 2014 года № 459 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153 «О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества»;
- пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 23 декабря 2015 года № 688 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 03 февраля 2016 года № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153  «О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества»;
- пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 25 апреля 2018 года № 181 «О внесении изменений в составы комиссий при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                                   В.И.Семенов
image1.png